Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
IQS-1*-WAY Průtokový šroub - Mosazný MS/AG (10 bar) -
20°C/ +60°C (*jedno až 3-cestný)
Kód produktu: 33612
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Kapaliny, plyny

1/8" - 6 Nm, 1/4" - 8 Nm, 3/8" - 10 Nm, 1/2" - 25 Nm.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
D.*
Provedení
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQSVVT-181-MS-183
G 1/8"
10 bar
95 kPa
4-6-8 mm
IQS
1-way
0,014 kg
1
ks
29,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSVVT-141-MS-183
G 1/4"
10 bar
95 kPa
6-8-10 mm
IQS
1-way
0,027 kg
1
ks
37,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSVVT-381-MS-183
G 3/8"
10 bar
95 kPa
8-10-12 mm
IQS
1-way
0,027 kg
1
ks
52,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSVVT-121-MS-183
G 1/2"
10 bar
95 kPa
12 mm
IQS
1-way
0,075 kg
1
ks
72,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSVVT-182-MS-183
G 1/8"
10 bar
95 kPa
4-6-8 mm
IQS
2-way